— 1 —

HKGZ01

海国资产权〔2019〕86 号                   签发人：陈朝芳

海口市国有资产监督管理委员会
关于发放海口市城建集团有限公司2018年度企业

负责人工作目标年薪的通知

海口市城建集团有限公司：

根据《海口市政府国有资产监督管理委员会所出资企业负责

人年薪管理办法》（海国资产权〔2011〕73 号）和《关于召开

2018年度企业综合考核工作会议的通知》相关规定，对你司 2018

年度工作目标完成情况进行了考核评定。经国资委 201943 次党

委会研究，现将有关事项通知如下：

一、确定你司 2018 年度企业负责人工作目标年薪为 0.7342

倍的基本年薪。

二、请你司于 9月 20 日前将 2018 年度企业负责人年薪发放

情况按附件内容填写并报产权科(gzwcqc@haikou.gov.cn)备案。

海口市国有资产监督管理委员会文件

 — 2 —

特此通知

附件：2018年度企业负责人年薪结算表

                       海口市国有资产监督管理委员会

                             2019 年 9月 20日

（此件主动公开；联系人：沈培福，电话：68606025）

海口市国资委办公室                      2019年 9月 20日印发